
 

 

ROMÂNIA 
JUDETUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 
 AL COMUNEI VLADIMIRESCU 

 

            Str. Revolutiei nr. 4; tel.: 514902; fax: 514101; e-mail: primariavladimirescu@arad.astral.ro 

 
 
 

 
 

HOTĂRÂREA  Nr. 102 
din 31.10.2017  

privind aprobarea acordării de premii si ajutoare sociale sub forma de produse 
alimentare pentru organizarea Galei sportivilor comunei Vladimirescu si a  

performerilor anului 2017 precum si organizarea concursului « Asa-i datina la noi » 
si persoanelor varstnice 

 

Consiliul local al comunei Vladimirescu, judeţul Arad,                                                                              
Văzând: 
-Referatul Sefului Serviciului financiar-contabil  
-Raportul de promovare a proiectului de hotarare promovat de Primarul comunei Vladimirescu Crisan 

Ioan 
-Votul in unanimitate de 17 voturi pentru exprimat în şedinţa ordinară din 31.10.2017 de Consiliul 

local al comunei Vladimirescu 
 

   

Având în vedere : 
- prevederile LEGII nr. 273 din 29 iunie 2006 (*actualizată*)privind finanţele publice locale 
-prevederile art.36 alin.2 lit.b şi alin.4 lit.a din Legea nr.215/2001 privind administratia publica 

locala, republicată  

 
In temeiul art.45 alin. 2 din Legea nr.215/2001 privind administratia publica locala, republicată: 

  
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se aprobă acordarea de premii si ajutoare sociale sub forma de produse alimentare 

dupa cum urmeaza : 
-25.000 lei de la capitolul 670307 titlul 20 cheltuieli cu bunuri si servicii- premii si cheltuieli 
de protocol pentru organizarea Galei sportivilor comunei Vladimirescu si a  performerilor 
anului 2017 precum si organizarea concursului « Asa-i datina la noi »  
-6.000 lei de la capitolul 6804 titlul 20 cheltuieli cu bunuri si servicii-ajutoare alimentare 
persoanelor varstnice cu pensia mai mica de 620 RON  
  
Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotarari se încredinţează Serviciul financiar 

contabil al Primăriei comunei şi primarul comunei Vladimirescu. 
 
  Prezenta hotarare se va comunica cu : 

   -primarul comunei Vladimirescu; 

   -Compartimentul financiar-contabil al Primăriei comunei Vladimirescu 
   -Instituţia Prefectului – judeţul Arad 

  
 

                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                               Contrasemnează, 

                ARDELEAN OLTEAN IOAN                                                     SECRETAR 
                                                                                                            OVIDIU TANASĂ 
                     
            …………………………….………………..                                                                                       
                                                                                                    …………………………….……..     
R.D.: T.O 


